
Contacto

Correo Electrónico 
departamentocontratacion@ibsalut.es

Dirección Postal

Reina Esclaramunda, 9
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SSCC CCMSE 2018/21608
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2018
a las 09:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibsalut.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de tomas de luz y datos para la nueva fotocopiadora en Son Campos
y saneamiento de tomas de datos en la Subdirección de Presupuestos y Control del Gasto.

Presupuesto base de licitación
Importe 415,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 343,1 EUR.

Clasificación CPV
51000000 - Servicios de instalación (excepto software).
51110000 - Servicios de instalación de equipo eléctrico.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

Reina Esclaramunda, 9
(07003) Palma España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO ROYAL TELECOM, SL
NIF B07843790
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=515ab499-6104-409f-aa3c-6d4cf7587948


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 343,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 415,15 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 04/06/2018
Plazo de Formalización Hasta el 04/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OnKkYQFUt2cSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000002993953 |  2018-175601 | mié, 13 jun 2018 09:13:06:985 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91014075790713646765907357887304270543 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OnKkYQFUt2cSugstABGr5A%3D%3D

